
Resort Olšina
Olšina 338, 382 29 Polná na Šumavě

Recepce: 
739 485 274, 954 002 592

recepce.olsina@vls.cz
www.vls.cz

IČ: 00000205
DIČ: CZ00000205

CENÍK VYUŽITÍ  
SPOLEČENSKÝCH PROSTOR

V případě objednávky balíčku služeb nebo položek, které nejsou uvedeny v ceníku Resortu Olšina, 
může být cena stanovena individuálně.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Ceník je platný od 1. 1. 2024

SÁL RESTAURACE O ROZMĚRECH 22x10 m cca 140 míst Ceny v Kč
Poskytnutí na 1 hodinu 1 000

Poskytnutí na půl dne (méně než 4 hodiny) 3 000

Poskytnutí na celý den 6 000

VARIABILNÍ PROSTORY RESTAURACE 2x 11x10 m I – cena za 1 část Ceny v Kč
Poskytnutí na 1 hodinu 1 000

Poskytnutí na půl dne (méně než 4 hodiny) 2 000

Poskytnutí na celý den 3 000

DVA SALONKY O ROZMĚRECH 4x7 m cca 12–15 osob (dle uspořádání) – cena za 1 salonek Ceny v Kč
Poskytnutí na 1 hodinu 300

Poskytnutí na půl dne (méně než 4 hodiny) 500

Poskytnutí na celý den 700

OBČERSTVENÍ PŘI ŠKOLENÍ 
VČETNĚ RESTAURAČNÍHO SERVISU

Ceny na osobu 
v Kč

Coffee break 250

VYBAVENÍ Ceny
Plátno 2x o rozměrech 2x2 m 200 Kč/den

Flipchart 60x90 100 Kč/den

Dataprojektor Philips 2x 1 000 Kč/den

Dataprojektor Philips 2x 300 Kč/hodina

Mikrofon 100 Kč/den


